РАСПОРЯЖЕНИЕ

Председателя Народного Собрания (Парламента)
Карачаево-Черкесской Республики

О проведении публичных слушаний по проекту закона Карачаево-
Черкесской Республики «О республиканском бюджете Карачаево-

Черкесской Республики на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с главой 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики от

17 декабря 2011 г. № 73-P3 «О публичных (общественных) слушаниях в

Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции Закона Карачаево-

Черкесской Республики от 25 июня 2013 г. № 29-РЗ):

1. Провести публичные слушания по проекту закона Карачаево-

Черкесской Республики «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской

Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее -

публичные слушания).

2. Провести публичные слушания в заочной форме с 16 по 21 ноября

2017 года посредством размещения участниками публичных слушаний

замечаний и предложений на официальном сайте Народного Собрания

(Парламента) Карачаево-Черкесской Республики. Адрес официального сайта

Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики в сети

"Интернет": www.parlament09.ru.

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению

публичных слушаний согласно приложению к настоящему Распоряжению.

4. Разместить информационное сообщение о проведении публичных

слушаний и проект закона Карачаево-Черкесской Республики

«О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на

2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на официальном сайте

Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики в сети

«Интернет», а также в газете «День республики».

http://www.parlament09.ru

2

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

Комитет по экономической политике, бюджету, финансам, налогам и

предпринимательству.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Народного Собрания (Парламента)
Карачаево-Черкесской Республики А.И. Иванов

город Черкесск
15 ноября 2017 г.
№ 31р

3

Приложение

к распоряжению Председателя
Народного Собрания (Парламента)
Карачаево-Черкесской Республики
от 15 ноября 2017 г. № 31р

Состав
оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту закона Карачаево-Черкесской Республики
«О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Гочияев Адам Хамзатович -  депутат Народного Собрания
(Парламента) Карачаево-Черкесской Республики;

Камышан Вадим Валентинович -  Заместитель Министра финансов
Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию);

Батчаев Осман Орусбиевич -  начальник отдела сводного планирования
и межбюджетных отношений Министерства финансов Карачаево-Черкесской
Республики (по согласованию);

Наумова Элла Айтековна -  начальник Правового управления
Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики;

Батчаева Фатима Шмитьевна -  заместитель начальника Управления
документационного обеспечения Народного Собрания (Парламента)
Карачаево-Черкесской Республики;

Соколенко Наталья Викторовна - начальник Информационно
аналитического управления Народного Собрания (Парламента) Карачаево-
Черкесской Республики;

Мухачев Андрей Владимирович -  начальник отдела компьютерного и
программного обеспечения Управления делами Народного Собрания
(Парламента) Карачаево-Черкесской Республики.